Tepebayat Mahallemizde bulunan Hatipoğlu Camii tarihi camilerimiz arasında yer almakta olup, giriş kısmında bulunan kapısındaki tarihi dokular ve tavan kısmındaki süslemeler dikkat çekmektedir.

Hacı Bektaş Veli’nin yanında yetiştiikten sonra Dere Mahallemize yerleşen Hasan Çelebi, mezar taşındaki kitabeden anlaşılacağı üzere hicri 900, miladi 1494 tarihinde vefat etmiştir. Bayat Belediye Başkanlığımızca Hasan Çelebi adına mezarının olduğu yere türbe ve bitişliğine camii yaptırılmıştır.

## 700 YILLIK ANIT AĞAÇ

Yatukcu Mahallemizde bulunan sakız ağaçları takriben 700 yaşında olup, Ankara 1 nolu Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonunca anıt ağaç olarak tescil edilerek, koruma altına alınmıştır.”